
KARAVANA søger vikar med flair for IT, Sociale medier
og billedredigering

Om jobbet:
Vi søger en socialpædagog i et 23 timers vikariat til KARAVANA, primært til mediegruppen. 
I stillingen ligger også en forventning om at man varetager en koordinatorstilling ift.
Medborgerguider.  
Stillingen er tidsbegrænset fra 15.03 eller snarest muligt. Vikariatet udløber den 10.07.26, med
mulighed for forlængelse. 
Kunstnerhuset KARAVANA er et aktivitetstilbud til voksne med udviklingshandicap, der har en
særlig interesse for at udvikle sig igennem kreative aktiviteter som billedkunst, keramik, drama og
medie. KARAVANA er etableret efter servicelovens § 104 om aktivitets- og samværstilbud til
voksne med udviklingshandicap. 
På KARAVANA arbejder vi innovativt med kreative læringsdesign, som er tilpasset vores
borgergruppe. Arbejdet med kunstneriske og æstetiske læreprocesser i værkstederne, medvirker til
øget lærings- og livsmestring for den enkelte borger. Borgernes motivation og ejerskab bliver
drivkraften i projekterne i værkstederne. Vi vægter borgernes trivsel, et godt socialt fællesskab og
gruppearbejde er en naturlig del vores hverdag. 
Det er afgørende at kunne skabe en struktureret og forudsigelig hverdag, da borgerne har behov
for både ro, tydelighed og en tillidsfuld relation. 
I Medie KARAVANA arbejdes der med at skrive tekster til "Bricksite", Youtube og Instagram. Alle
borgerne har brug for pædagogisk støtte til planlægning og gennemførelse, samt teknisk support til
at få indholdet efterbehandlet og publiceret. 
MedBorgerGuiderne: Den primære opgave er at koordinere opgaver fra borgere der ønsker MBG-
hjælp. Det indebærer at matche borger og MedBorgerGuide(r), herunder at hjælpe med at
strukturere opgaven. 
Ugentligt timetal: 23 timer pr uge (15 timer til KARAVANA + 8 timer til MBG). 

Din profil:
Dine faglige kvalifikationer: 

Du har erfaring med og interesse for målgruppen ●

Du har flair for – og interesse for IT  ●

Du har faglig indsigt og formår at holde borgerens ressourcer i centrum. ●

Du er god til faglige observationer. Kan reflektere over – og handle på disse.  ●

Du kan skabe og opretholde struktur, samt holde overblik. ●

Du er loyal over for fælles beslutninger. ●

Dine personlige kvalifikationer: 

Du er positiv og nærværende i din kontakt  ●

Du ser muligheder frem for begrænsninger. ●

Du kan være i ro og bevare det pædagogiske overblik  ●

Du er tålmodig, empatisk og har situationsfornemmelse.  

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder: 

Et fagligt og professionelt miljø med gode kolleger. ●

 En arbejdsplads, hvor vi har troen på, at vi er med-skabere af et værdigt liv for borgeren.  ●

 En arbejdsplads, hvor vi vægter faglig sparring højt.  ●

Et miljø, hvor vi understøtter balancen mellem ressourcer og krav, hos den enkelte borger,

såvel som i det sociale fællesskab.  

●

En arbejdsplads med hyppige team- og personalemøder, samt mulighed for temadage og

supervision  

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: Deltid 



Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til 
Afdelingsleder Marianne Fisker 
Mail: mafi@aarhus.dk 
Tlf: 2449 1520 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  05-03-2026
 
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 11 

Om os
I Center for Bofællesskaber og Beskæftigelse til Voksne (CBB) har vi speciale indenfor læring og
beskæftigelse. Via vores faglige udviklingsplan og Den Fælles Faglige Strategi i Voksne, Job og
Handicap arbejder vi målrettet og med et stærkt teoretisk afsæt for at sikre, at flere borgere med
handicap opnår øget livsmestring og i højere grad kan tage del i det almene samfund både ift. at
kunne leve mere selvstændige liv og for at kunne komme i beskæftigelse. Vi har konstant fokus på
at udvikle fagligheden og skabe et bæredygtigt fundament i vores tilbud og samarbejdet med
borgerne.  

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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